中纺政[2017] 11号
关于召开2017郝建秀小组式

全国纺织先进班组经验交流会暨举办《一线主管八大管理能力提升》首期全封闭演练式培训班的通知
各省、自治区、直辖市纺织（服装）行业协会，纺织主管部门；中纺政研会各会员单位；有关纺织企事业单位：
按照《关于开展郝建秀小组式全国纺织先进班组活动的通知》（中纺联函[2017]51号）的工作安排，定于9月5—9日在山东青岛市召开“2017郝建秀小组式全国纺织先进班组经验交流会，会议期间举办《一线主管八大管理能力提升》首期全封闭演练式培训班”。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议主要内容
（一）举办为期三天《一线主管八大管理能力》全封闭演练式培训学习，培训课程包括：

1、《班组每日四项管控》

2、《班组微培训方法》

3、《班组24h激励法》

4、《班组工作创新6项工具》

5、《班组团队改善4步行动》

6、《班组2×2绩效管理法》

7、《班组7i早会教程》

8、《班组管理看板设计与应用》
9、实战演练科目：早会、24h激励法、微培训、团队学习、团队改善、任务管控、异常管控、现场管控、工作改善、绩效管理、团队荣誉等。
（二）命名郝建秀小组式全国纺织先进班组及班组工作经验交流；
（三）考察青岛纺织企业优秀班组管理文化。

二、参会人员
（一）郝建秀小组式全国纺织先进班组班组长或班组长代表；

（二）全国纺织服装企业的班组长、生产主管、车间主任、部门经理、中高层管理干部；
（三）各省、自治区、直辖市纺织（服装）行业主管部门（协会、行业办）和产业工会负责同志；
（四）中国纺织工业联合会、中国财贸轻纺烟草工会等领导。

备注：第（三）、（四）参会领导于9月8日到会报到

三、会期安排
9月5日：代表报道（参加培训的人员18点前到会，晚上分组）；

9月6日—8日：全封闭演练式培训；

9月9日：上午郝建秀小组式全国纺织先进班组及命名经验交流会、下午参观青岛市优秀纺织企业；

9月10日：代表返程。
四、班组培训考试合格后，颁发结业证书。

五、会务注册费：2280元/人（含五晚六天的食宿及资料费、培训费、制作费、会议期间的参观及交通费用等，参会代表住宿为2人合住标准间，申请住单间的，费用另付）

上述款项请于2017年8月28日前汇入以下账户，参会报到时领取会务发票。

户名：中国纺织职工思想政治工作研究会

开户银行：中国工商银行王府井金街支行。

账号：0200000709014422346。

六、会议地点及安排

青岛金山城大酒店四流南路店
地址：山东省青岛市市北区四流南路19号

酒店联系人：许旭 店长 13969701706
七、报名及联系方式
参会代表请于2017年8月20日前将会议报名回执发至中纺政研会邮箱zfqw85229524@126.com。
中纺政研会联系人及联系方式：
王春红：电话：010-85229581   手机：13651101856
张  硕：电话：010-85229576   手机：13811358041
青岛纺织机械有限公司联系人及联系方式：

孙伟静主任：15529905566
附件：1.会议回执
      2.乘车路线
2017年7月7日
中纺政研会秘书处                  2017年7月7日印发
附件1

会议报名回执
	单位名称

	地址

	邮编

	代表姓名
	职务
	性别
	民族
	移动电话
	报到时间
	备注

	备  注
	1.此回执请务必于8月20日前发送至中纺政研会邮箱zfqw85229524@126.com，并致电010-85229581、010-85229576确认；
2.因青岛市交通方便，本次会议不安排接站。

附件2

1.乘车路线：
★流亭机场——青岛金山城大酒店（水清沟）
乘出租车:行程约40分钟，费用约50元左右；
公交车：乘坐305路（25站），全程约2小时。
★青岛火车站（兰山路）——青岛金山城大酒店（水清沟）
乘出租车:行程约30分钟，费用约30元左右；

公交车：乘坐325路（16站）/305路（16站）/5路电车（17站），全程约1小时20分。

★铁路北站东广场（高铁站）——青岛金山城大酒店（水清沟）
乘出租车:行程约10分钟，费用约20元左右；

公交车：乘坐325路（7站）/23路（12站）/24路（18站），全程约35分钟。
2.自驾车前往酒店路线：
青银高速——环湾大道——瑞昌路——金华路——水清沟（青岛金山城大酒店）
— 4 —